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(Alicante)
4 Jun 2017

Campeonato Provincial de Alicante en aire libre

Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 VLL Villena 4 1 5 4 1 5 1

2 AXN Arcxixona 2 1 3 2 1 3 2

3 ALI Aliarc 1 1 1 1 = 3

3 SVR Arcoraspeig 1 1 1 1 = 3

3 CIC Cica Santa Pola 1 1 1 1 = 3

3 SLA C.D Santa Lucía 1 1 1 1 = 3

Total: 6 6 0 12 0 0 0 0 6 6 0 12
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

RECURVO VETERANO Sun 4 Jun GOLD COLOMA PERAL Juan Antonio - 29631 AXN Arcxixona

SILVER CANDELA JIMENEZ Manuel - 10738 SLA C.D Santa Lucía

RECURVO SENIOR Sun 4 Jun GOLD PEREZ JUAN Jose Ramón - 19351 VLL Villena

SILVER TEJERO CID José Gabriel - 31958 AXN Arcxixona

COMPUESTO VETERANO Sun 4 Jun GOLD PARRILLA TOBOSO Juan Val. - 26704 AXN Arcxixona

SILVER BALLESTEROS SEMPERE Jose Vicente - 10926 CIC Cica Santa Pola

COMPUESTO SENIOR Sun 4 Jun GOLD TORRÓ FERRIZ José - 17873 VLL Villena

SILVER MARTIN GONZÁLEZ Luis - 18609 SVR Arcoraspeig

ESTÁNDAR SENIOR Sun 4 Jun GOLD GONZALEZ Abelio - 7580 VLL Villena

SILVER SEMPERE MORA Gines Ramón - 83542 ALI Aliarc

DESNUDO SENIOR Sun 4 Jun GOLD HUESCA GANDIA Camilo - 1580 VLL Villena

SILVER GUILL GONZALEZ Asensio - 26753 VLL Villena
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Polideportivo "Els
Xiprerets", Santa Pola
(Alicante)
4 Jun 2017

Campeonato Provincial de Alicante en aire libre

RECURVO VETERANO
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

 SEVILLA ALARCON Antonio - 89987 CIC Cica Santa Pola 357 /  4 0 0
 STEPHEN Fenton - 34012 CIC Cica Santa Pola 492 /  3 0 0
1 COLOMA PERAL Juan Antonio - 29631 AXN Arcxixona 535 /  2 6 5 T.8
2 CANDELA JIMENEZ Manuel - 10738 SLA C.D Santa Lucía 575 /  1 6 5
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RECURVO SENIOR
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 GRAU RIERA Bartolome - 29760 BEN CTA Benissa 471 /  4 6 2 0
 VELASCO MERINO Raúl - 32176 ALI Aliarc 494 /  2 6 2 0
1 PEREZ JUAN Jose Ramón - 19351 VLL Villena 578 /  1 6 6 7
2 TEJERO CID José Gabriel - 31958 AXN Arcxixona 491 /  3 6 6 1
5 DEVESA PÉREZ Jorge - 88468 ALI Aliarc 426 /  7 4 (0)
6 MARQUEZ DE LA PLATA Alberto - 21541 CIC Cica Santa Pola 440 /  5 2 (0)
7 GRACIA GIL Manuel Javier -25535 CIC Cica Santa Pola 335 /  8 0 (0)
7 HERMIDA CAMPA Ángel José - 24728 SVR Arcoraspeig 431 /  6 0 (0)
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COMPUESTO VETERANO
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

 SOLER ANDREU Joaquin - 29697 CIC Cica Santa Pola 628 /  3 130 0
1 PARRILLA TOBOSO Juan Val. - 26704 AXN Arcxixona 649 /  1 -Bye- 133
2 BALLESTEROS SEMPERE Jose Vicente - 10926 CIC Cica Santa Pola 629 /  2 136 132
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COMPUESTO SENIOR
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

 MOYA OROZCO Pascual M. - 7060 ALI Aliarc 623 /  3 129 0
1 TORRÓ FERRIZ José - 17873 VLL Villena 647 /  1 -Bye- 131
2 MARTIN GONZÁLEZ Luis - 18609 SVR Arcoraspeig 638 /  2 133 128
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ESTÁNDAR SENIOR
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

 MONTES FERNANDEZ Juan Diego -83534 ALI Aliarc 596 /  2 5 0
1 GONZALEZ Abelio - 7580 VLL Villena 600 /  1 -Bye- 6
2 SEMPERE MORA Gines Ramón - 83542 ALI Aliarc 507 /  3 5 4

AR_C74A Page 7/24Report Created: 04 Jun 2017 12:04 @ UTC+02:00



Polideportivo "Els
Xiprerets", Santa Pola
(Alicante)
4 Jun 2017

Campeonato Provincial de Alicante en aire libre

DESNUDO SENIOR
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

 FERIA MOLINA Israel - 89058 BEN CTA Benissa 262 /  2 5 0
1 HUESCA GANDIA Camilo - 1580 VLL Villena 258 /  3 5 6
2 GUILL GONZALEZ Asensio - 26753 VLL Villena 285 /  1 -Bye- 0
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RECURVO VETERANO
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 575 1 CANDELA JIMENEZ Manuel - 10738 SLA 6
4/ 357 4 SEVILLA ALARCON Antonio - 89987 CIC 0

3/ 492 3 STEPHEN Fenton - 34012 CIC 0
2/ 535 2 COLOMA PERAL Juan Antonio - 29631 AXN 6

CANDELA JIMENEZ M1 (SLA)
5

COLOMA PERAL JA2 (AXN)
5 T.8

SEVILLA ALARCON A8 (CIC)

STEPHEN F3 (CIC)

GOLD
COLOMA PERAL JA2 (AXN)

SILVER
CANDELA JIMENEZ M1 (SLA)

BRONZE
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RECURVO SENIOR
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 578 1 PEREZ JUAN Jose Ramón - 19351 VLL 6
8/ 335 8 GRACIA GIL Manuel Javier -25535 CIC 0

5/ 440 5 MARQUEZ DE LA PLATA Alberto - 21541 CIC 2
4/ 471 4 GRAU RIERA Bartolome - 29760 BEN 6

3/ 491 3 TEJERO CID José Gabriel - 31958 AXN 6
6/ 431 6 HERMIDA CAMPA Ángel José - 24728 SVR 0

7/ 426 7 DEVESA PÉREZ Jorge - 88468 ALI 4
2/ 494 2 VELASCO MERINO Raúl - 32176 ALI 6

PEREZ JUAN JR1 (VLL)
6

GRAU RIERA B2 (BEN)
2

TEJERO CID JG3 (AXN)
6

VELASCO MERINO R3 (ALI)
2

PEREZ JUAN JR1 (VLL)
7

TEJERO CID JG3 (AXN)
1

GRAU RIERA B2 (BEN)

VELASCO MERINO R3 (ALI)

GOLD
PEREZ JUAN JR1 (VLL)

SILVER
TEJERO CID JG3 (AXN)

BRONZE
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COMPUESTO VETERANO
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 649 1 PARRILLA TOBOSO Juan Val. - 26704 AXN
-Bye-

3/ 628 3 SOLER ANDREU Joaquin - 29697 CIC 130
2/ 629 2 BALLESTEROS SEMPERE Jose Vicente - 10926 CIC 136

PARRILLA TOBOSO JV2 (AXN)
133

BALLESTEROS SEMPERE JV1 (CIC)
132

SOLER ANDREU J2 (CIC)

GOLD
PARRILLA TOBOSO JV2 (AXN)

SILVER
BALLESTEROS SEMPERE JV1 (CIC)

BRONZE
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COMPUESTO SENIOR
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 647 1 TORRÓ FERRIZ José - 17873 VLL
-Bye-

3/ 623 3 MOYA OROZCO Pascual M. - 7060 ALI 129
2/ 638 2 MARTIN GONZÁLEZ Luis - 18609 SVR 133

TORRÓ FERRIZ J1 (VLL)
131

MARTIN GONZÁLEZ L1 (SVR)
128

MOYA OROZCO PM7 (ALI)

GOLD
TORRÓ FERRIZ J1 (VLL)

SILVER
MARTIN GONZÁLEZ L1 (SVR)

BRONZE
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ESTÁNDAR SENIOR
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 600 1 GONZALEZ Abelio - 7580 VLL
-Bye-

3/ 507 3 SEMPERE MORA Gines Ramón - 83542 ALI 5 *
2/ 596 2 MONTES FERNANDEZ Juan Diego -83534 ALI 5

GONZALEZ A7 (VLL)
6

SEMPERE MORA GR8 (ALI)
4

MONTES FERNANDEZ JD8 (ALI)

GOLD
GONZALEZ A7 (VLL)

SILVER
SEMPERE MORA GR8 (ALI)

BRONZE
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DESNUDO SENIOR
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 285 1 GUILL GONZALEZ Asensio - 26753 VLL
-Bye-

3/ 258 3 HUESCA GANDIA Camilo - 1580 VLL 5 *
2/ 262 2 FERIA MOLINA Israel - 89058 BEN 5

GUILL GONZALEZ A2 (VLL)
0

HUESCA GANDIA C1 (VLL)
6

FERIA MOLINA I8 (BEN)

GOLD
HUESCA GANDIA C1 (VLL)

SILVER
GUILL GONZALEZ A2 (VLL)

BRONZE
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RECURVO VETERANO
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 60m-1 60m-2 10+X's X's Score 

1 015B CANDELA JIMENEZ Manuel - 10738 SLA 287 / 1 288 / 1 11 2 575
2 014C COLOMA PERAL Juan Antonio - 29631 AXN 265 / 2 270 / 2 4 1 535
3 015A STEPHEN Fenton - 34012 CIC 249 / 3 243 / 3 7 1 492
4 015C SEVILLA ALARCON Antonio - 89987 CIC 178 / 4 179 / 4 3 0 357
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RECURVO SENIOR
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 017A PEREZ JUAN Jose Ramón - 19351 VLL 285 / 1 293 / 1 10 4 578
2 018B VELASCO MERINO Raúl - 32176 ALI 271 / 2 223 / 6 4 1 494
3 017C TEJERO CID José Gabriel - 31958 AXN 245 / 3 246 / 2 6 3 491
4 016B GRAU RIERA Bartolome - 29760 BEN 240 / 4 231 / 5 2 1 471
5 018A MARQUEZ DE LA PLATA Alberto - 21541 CIC 207 / 6 233 / 4 1 1 440
6 016C HERMIDA CAMPA Ángel José - 24728 SVR 197 / 7 234 / 3 0 0 431
7 016A DEVESA PÉREZ Jorge - 88468 ALI 210 / 5 216 / 7 2 1 426
8 017B GRACIA GIL Manuel Javier -25535 CIC 169 / 8 166 / 8 0 0 335
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COMPUESTO VETERANO
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 013C PARRILLA TOBOSO Juan Val. - 26704 AXN 321 / 2 328 / 1 21 5 649
2 013B BALLESTEROS SEMPERE Jose Vicente - 10926 CIC 322 / 1 307 / 3 14 2 629
3 013A SOLER ANDREU Joaquin - 29697 CIC 313 / 3 315 / 2 18 4 628
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COMPUESTO SENIOR
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 012B TORRÓ FERRIZ José - 17873 VLL 319 / 2 328 / 1 21 5 647
2 012C MARTIN GONZÁLEZ Luis - 18609 SVR 314 / 3 324 / 2 19 4 638
3 012A MOYA OROZCO Pascual M. - 7060 ALI 319 / 1 304 / 3 17 6 623
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ESTÁNDAR SENIOR
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 30m-2 10+X's X's Score 

1 011B GONZALEZ Abelio - 7580 VLL 282 / 1 318 / 2 15 6 600
2 011C MONTES FERNANDEZ Juan Diego -83534 ALI 268 / 2 328 / 1 13 3 596
3 011A SEMPERE MORA Gines Ramón - 83542 ALI 209 / 3 298 / 3 6 2 507
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DESNUDO SENIOR
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 35/25m-1 15/8m-2 10+X's X's Score 

1 008A GUILL GONZALEZ Asensio - 26753 VLL 141 / 1 144 / 1 11 9 285
2 008B FERIA MOLINA Israel - 89058 BEN 128 / 2 134 / 2 9 8 262
3 008D HUESCA GANDIA Camilo - 1580 VLL 126 / 3 132 / 3 9 6 258
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DESNUDO SENIOR
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 35/25m-
1

15/8m-2 10+X's X's Score Recurvo - Veterano Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 60m-1 60m-2 Total 10+X X

1 1- 015B CANDELA JIMENEZ Manuel - 10738 SLA C.D Santa Lucía 287/ 1 288/ 1 575 11 2
2 1- 014C COLOMA PERAL Juan Antonio - 29631 AXN Arcxixona 265/ 2 270/ 2 535 4 1
3 1- 015A STEPHEN Fenton - 34012 CIC Cica Santa Pola 249/ 3 243/ 3 492 7 1
4 1- 015C SEVILLA ALARCON Antonio - 89987 CIC Cica Santa Pola 178/ 4 179/ 4 357 3 0

Recurvo - Senior Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 70m-1 70m-2 Total 10+X X

1 1- 017A PEREZ JUAN Jose Ramón - 19351 VLL Villena 285/ 1 293/ 1 578 10 4
2 1- 018B VELASCO MERINO Raúl - 32176 ALI Aliarc 271/ 2 223/ 6 494 4 1
3 1- 017C TEJERO CID José Gabriel - 31958 AXN Arcxixona 245/ 3 246/ 2 491 6 3
4 1- 016B GRAU RIERA Bartolome - 29760 BEN CTA Benissa 240/ 4 231/ 5 471 2 1
5 1- 018A MARQUEZ DE LA PLATA Alberto - 21541 CIC Cica Santa Pola 207/ 6 233/ 4 440 1 1
6 1- 016C HERMIDA CAMPA Ángel José - 24728 SVR Arcoraspeig 197/ 7 234/ 3 431 0 0
7 1- 016A DEVESA PÉREZ Jorge - 88468 ALI Aliarc 210/ 5 216/ 7 426 2 1
8 1- 017B GRACIA GIL Manuel Javier -25535 CIC Cica Santa Pola 169/ 8 166/ 8 335 0 0

Recurvo - Cadete Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 60m-1 60m-2 Total 10+X X

1 1- 014B LOSADA HERAZO Nicolas - 82106 AXN Arcxixona 210/ 1 209/ 1 419 4 0
2 1- 014A MARTÍNEZ SANTOS Angel - 83539 ALI Aliarc 168/ 2 118/ 2 286 1 0

Recurvo - Infantil Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 30m-2 Total 10+X X

1 1- 009A MIRA BELMONTE Rubén - 86488 SVR Arcoraspeig 311/ 1 292/ 2 603 12 5
2 1- 009B CANDELA JULIÁN Adrián - 89594 SLA C.D Santa Lucía 298/ 2 298/ 1 596 7 1

Recurvo - Infantil Mujer
Pos. Athlete Cat. Country 40m-1 30m-2 Total 10+X X

1 1- 019A MARTÍ BLANCO Andrea - 86489 SVR Arcoraspeig 253/ 1 206/ 1 459 5 3

Recurvo - Novel Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 30m-2 Total 10+X X

1 1- 010B MONLLOR SIMÓN Antonio - 89050 SVR Arcoraspeig 238/ 1 319/ 1 557 9 4
2 1- 010A FERRANDO DOMENECH Jose Vicente - 89881 ALI Aliarc 149/ 2 215/ 2 364 2 0

Compuesto - Veterano Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 013C PARRILLA TOBOSO Juan Val. - 26704 AXN Arcxixona 321/ 2 328/ 1 649 21 5
2 1- 013B BALLESTEROS SEMPERE Jose Vicente - 10926 CIC Cica Santa Pola 322/ 1 307/ 3 629 14 2
3 1- 013A SOLER ANDREU Joaquin - 29697 CIC Cica Santa Pola 313/ 3 315/ 2 628 18 4
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DESNUDO SENIOR
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 35/25m-
1

15/8m-2 10+X's X's Score 
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DESNUDO SENIOR
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 35/25m-
1

15/8m-2 10+X's X's Score Compuesto - Senior Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 012B TORRÓ FERRIZ José - 17873 VLL Villena 319/ 2 328/ 1 647 21 5
2 1- 012C MARTIN GONZÁLEZ Luis - 18609 SVR Arcoraspeig 314/ 3 324/ 2 638 19 4
3 1- 012A MOYA OROZCO Pascual M. - 7060 ALI Aliarc 319/ 1 304/ 3 623 17 6

Estándar - Senior Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 50m-1 30m-2 Total 10+X X

1 1- 011B GONZALEZ Abelio - 7580 VLL Villena 282/ 1 318/ 2 600 15 6
2 1- 011C MONTES FERNANDEZ Juan Diego -83534 ALI Aliarc 268/ 2 328/ 1 596 13 3
3 1- 011A SEMPERE MORA Gines Ramón - 83542 ALI Aliarc 209/ 3 298/ 3 507 6 2

Desnudo - Senior Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 35/25m-1 15/8m-2 Total 10+X X

1 1- 008A GUILL GONZALEZ Asensio - 26753 VLL Villena 141/ 1 144/ 1 285 11 9
2 1- 008B FERIA MOLINA Israel - 89058 BEN CTA Benissa 128/ 2 134/ 2 262 9 8
3 1- 008D HUESCA GANDIA Camilo - 1580 VLL Villena 126/ 3 132/ 3 258 9 6

Instintivo - Senior Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 35/25m-1 15/8m-2 Total 10+X X

1 1- 007B MELENCHÓN MARTÍNEZ Pedro - 16355 VLL Villena 113/ 1 132/ 1 245 10 8
2 1- 007A TORRES RIBELLES Jose Eugenio -33416 CIC Cica Santa Pola  55/ 2 103/ 2 158 4 3

Instintivo - Senior Mujer
Pos. Athlete Cat. Country 35/25m-1 15/8m-2 Total 10+X X

1 1- 007C LEMA DAMOTA Ana Belen - 89056 BEN CTA Benissa 127/ 1  97/ 1 224 13 2
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